
„Rozšíření administrativních prostor 2016“ 

 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 7) 

 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   
U Z A V Ř E N É  D N E  1 5 .  8 .  2 0 1 6  N A  R E A L I Z A C I  S T A V B Y  S  N Á Z V E M :  

„ R O Z Š Í Ř E N Í  A D M I N I S T R A T I V N Í C H  P R O S T O R  2 0 1 6 “  

__________________________________________________________________________ 

 

Z H O T O V I T E L   

Jméno MORYS s.r.o. 

Sídlem 
 

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 
Administrativní adresa: dtto 

IČO 42864771 DIČ CZ42864771 
zapsaná U Krajského soudu v Ostravě oddíl  C vložka 1504 
zastoupen  Ing. Pavlem Mrhačem, jednatelem společnosti 

A  

O B J E D N A T E L  

Jméno Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlem Bělidla 986/4a, Brno, PSČ 603 00 
IČO 86652079 DIČ CZ86652079 
zastoupena  prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc., dr.h.c., ředitelem 

uzavírají dodatek následujícího znění:  

 

I .  S M L O U V A  

Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2016 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“), ve které je 
dílem stavba: „Rozšíření administrativních prostor 2016“ a související práce  
a dodávky popsané v projektové dokumentaci a ve Smlouvě. 

 

II. Z M Ě N Y  S M L O U V Y  

1/ Do čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY se vkládá nový odstavec 7. následujícího znění: 

Předmětem plnění jsou i práce odpovídající položkám soupisu prací, který je přílohou dodatku č. 

1 Smlouvy. 

 

2/ V čl. II. LHŮTY A MÍSTO PLNĚNÍ odst. 1. se mění a nadále zní: 

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí prostoru staveniště do 10 pracovních dnů od uzavření této 
smlouvy 

Předání stavby 194 dnů od předání a převzetí prostoru 
staveniště 

Předání staveniště po zhotovení stavby do 30 dnů od předání stavby 

 



__________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 7) 

3/ V čl. III. CENA DÍLA odst 1. se mění a nadále zní:  

 

Cena díla dle původního znění Smlouvy 9,985.000,- Kč 

Cena přípočtů dle dodatku č. 1 1,194.693,- Kč 

Cena odpočtů dle dodatku č. 1 0,- Kč 

Aktualizovaná cena díla 11 179 693,- Kč 

 

4/ V čl. III. CENA DÍLA odst 2. se doplňuje o následující poslední větu:  

 

Cena díla je dále určena i podle rozpočtů, které jsou součástí dodatků k Smlouvě. 

 

III. Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í   

1. Tento dodatek lze měnit pouze písemně, formou číslovaného dodatku ke Smlouvě.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé ze smluvních stran 
náleží dva stejnopisy. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

Příloha č. 1 – Rozpočet ke změnovému listu č. 2 

Příloha č. 2 – Harmonogramy 

 

 

V Ostravě dne 

 

 

V Brně dne 12. 12. 2016 

  

Ing. Pavel Mrhač 

jednatel 

prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek DrSc., dr. h. c. 

ředitel 

MORYS s.r.o. Ústavu výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

  



__________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 7) 

Stavba : BO 005 Rozšíření adm.prostor v AV ČR Rozpočet:

Objekt : d.1.1 Architektonicko-stavební řešení Rekapitulace

Popis prací Jedn. Celková cena

ZL 02/1 - Bourací práce 235 232,00

ZL 02/2 - Injektáže 658 008,00

ZL 02/3 - Prodloužení mikropilot 24 768,00

ZL 02/4 - Výměna podloží pod podkladní mazaninou 201 281,00

VRN - Zařízení staveniště 6,74% 75 404,00

ZL 02 Celkem 1 194 693,00

 

Stavba :    BO 005 Rozšíření adm.prostor v AV ČR Rozpočet: ZL 02 - Bourací práce

Objekt : d.1.1 Architektonicko-stavební řešení

 



__________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 7) 

   BO 005 Rozšíření adm.prostor v AV ČR Rozpočet: ZL 02/2 - Injektáže

d.1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

4a 262301171RXX Vrty injek.povrch.kladivy do 56 mm, do 10 m, hor. 3 m 144,00 812,50 117 000,00

144,00

5a 281663135RXX Směs pro injektáž nizkotl. Prýskyř. CarboPur WF kg 720,00 240,50 173 160,00

36*4,0*1,5 216,00

6a 282604112R00 Injektáž aktiv.směsi vysokotl.vzestupné do 2 Mpa h 72,00 3 068,00 220 896,00

144,0*0,3 43,20

7a 282811113R00 Ocelové inj.trubky vysokotl.ponechané samozavrtávací R32 m 144,00 1 020,50 146 952,00

36*4,0 144,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 658 008,00

36*4,0

Stavba :

Objekt :

 

 
 

   BO 005 Rozšíření adm.prostor v AV ČR Rozpočet:

d.1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
32a 229942111R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 80 mm m 7,50 2 074,21 15 557,00

6,00

1,50

33 229946111R00 Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm kus

34a 264311112R00 Vrty pro piloty nezap.do 380 mm hl.nad 5 m hor.3 m 7,50 1 228,15 9 211,00

6,00

1,50

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 24 768,00

MP11 pilota č. 02 - 05 1,5*4

MP12 pilota č.06 1,5*1

Stavba :

Objekt : ZL 02/3 - Prodloužení mikropilot

MP11 pilota č. 02 - 05 1,5*4

MP12 pilota č.06 1,5*1



__________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 5 (celkem 7) 

   BO 005 Rozšíření adm.prostor v AV ČR

d.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Část : ZL 02/4 - Výměna podloží pod podkladní mazaninou

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 51,37 1 770,00 90 925,00

28,45

22,92

20 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 51,37 233,80 12 011,00

21 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 513,70 18,29 9 393,00

513,70

22 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 51,37 139,19 7 150,00

23 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 51,37 18,29 939,00

24 171201211U00 Skládkovné zemina ( obj. hmotnost 1,6t/m3) t 82,19 118,27 9 721,00

Celkem za 1 Zemní práce 130 139,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

2 271532211
Podsyp pod základy z kameniva hrubého frakce 32 - 

63mm se zhutněním
m3 53,49 1 330,00 71 142,00

53,49

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 71 142,00

Celkem 201 281,00

50,94*10

51,37m3*1,05 ( výměra dle pol.č.1, zatlačení 5%)

Stavba :

Objekt :

0,6*((5,875+6,365)/2*4,145+(5,875+5,505)/2*3,875)

0,6*((5,505+5,035)/2*3,875+(5,035+4,595)/2*3,545)

 

  



ID Název Doba trvání

1 stavba celkem 194 d

2 Převzetí staveništ ě 0 d

3 Vypracování statického návrhu postupu prací při výkopech 10 d

4 Přerušení provádění díla viz Důvodová zpráva - návrh nového provedení

sond, provedení kopaných sond, zajištění posouzení sondami odhal. 

podz.k-cí statikem, vyprac. nového návrhu provedení mikropilot, 

zajištění a technol. příprava dodav. injekt. PU pěnou

24 d

5 Pasportizace stávající budovy č.p.154 včetně popisu a fotodokumentace 15 d

6 Bourací práce 20 d

7 Zemní práce 20 d

8 Hlubinné založení 22 d

9 Plošné založení 25 d

10 Nosné konstrukce 1.NP (včetně stropu nad 1.NP) 35 d

11 Nosné konstrukce 2.NP (včetně stropu nad 2.NP) 35 d

12 Dělící stěny 20 d

13 Sádrokartonové konstrukce 20 d

14 Upravy povrchů vnitřní 32 d

15 Upravy povrchů vnější (obálka stavby) 40 d

16 Konstrukce tesařské 20 d

17 Živičné krytiny 35 d

18 Konstrukce klempířské 30 d

19 Konstrukce truhlářské 30 d

20 Podlahy 25 d

21 Výplně otvorů vnější 25 d

22 Výplně otvorů vnitřní 25 d

23 Malby 20 d

24 Zdravotechnická instalace - hrubé rozvody 50 d

25 Zdravotechnická instalace - kompletace 10 d

26 Ústřední vytápění - hrubé rozvody 50 d

27 Ústřední vytápění - kompletace 10 d

28 Elektromontáže - hrubé rozvody 60 d

29 Elektromontáže - kompletace 12 d

30 Montáž sdělovací a zabezp. techniky - hrubé rozvody 60 d

31 Montáž sdělovací a zabezp. techniky - kompletace 15 d

32 Montáže vzduchotechnických zařízení - hrubé rozvody 30 d

33 Montáže vzduchotechnických zařízení - kompletace 10 d

34 Spojovací krček komplet 40 d

35 Komunikace podkladní vrstvy - parkovací plochy 50 d

36 Komunikace povrch - parkovací plochy 20 d

37 Komunikace podkladní vrstvy - ostatní 15 d

38 Komunikace povrch - ostatní 7 d

39 Dešťová kanalizace 65 d

40 Dokončovací práce, provozní zkoušky 20 d

41 Předání stavby objednateli 3 d

Převzetí staveniště

měsíc -1 měsíc 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc 7

HARMONOGRAM - aktualizace
STAVBA : Rozšíření administrativních prostor v AV ČR  Brno 

Ing. Pavel Mrhač
jednatel společnosti



__________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 6 (celkem 7) 

Stavba :
Rozšíření administrativních prostor 2016

 Věcný HMG realizace stavby

Od (ve dnech) Do (ve dnech)

1 Převzetí staveniště 0 0

2 Vypracování statického návrhu postupu prací při výkopech 1 10

3 Pasportizace stávající budovy č.p.154 včetně popisu a fotodokumentace 1 15

4 Bourací práce 1 20

5 Zemní práce 1 20

6 Hlubinné založení 1 22

7 Plošné založení 1 25

8 Nosné konstrukce 1.NP (včetně stropu nad 1.NP) 1 35

9 Nosné konstrukce 2.NP (včetně stropu nad 2.NP) 1 35

10 Dělící stěny 1 20

11 Sádrokartonové konstrukce 1 20

12 Upravy povrchů vnitřní 1 32

13 Upravy povrchů vnější (obálka stavby) 1 40

14 Konstrukce tesařské 1 20

15 Živičné krytiny 1 35

16 Konstrukce klempířské 1 30

17 Konstrukce truhlářské 1 30

18 Podlahy 1 25

19 Výplně otvorů vnější 1 25

20 Výplně otvorů vnitřní 1 25

21 Malby 1 20

22 Zdravotechnická instalace - hrubé rozvody 1 50

23 Zdravotechnická instalace - kompletace 1 10

24 Ústřední vytápění - hrubé rozvody 1 50

25 Ústřední vytápění - kompletace 1 10

26 Elektromontáže - hrubé rozvody 1 60

27 Elektromontáže - kompletace 1 12

28 Montáž sdělovací a zabezp. techniky - hrubé rozvody 1 60

29 Montáž sdělovací a zabezp. techniky - kompletace 1 15

30 Montáže vzduchotechnických zařízení - hrubé rozvody 1 30

31 Montáže vzduchotechnických zařízení - kompletace 1 10

32 Spojovací krček komplet 1 40

33 Komunikace podkladní vrstvy - parkovací plochy 1 50

34 Komunikace povrch - parkovací plochy 1 20

35 Komunikace podkladní vrstvy - ostatní 1 15

36 Komunikace povrch - ostatní 1 7

37 Dešťová kanalizace 1 65

38 Dokončovací práce, provozní zkoušky 1 20

39 Předání stavby objednateli 1 3

 

 

 

 

 



__________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

Strana 7 (celkem 7) 

STAVBA : Rozšíření administrativních prostor v AV ČR Brno FINANČNÍ PLÁN

název činnosti
cena v Kč bez 

DPH 
1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc 4.měsíc 5.měsíc 6.měsíc Poznámka

Rozšíření administrativních prostor v AV ČR Brno 11 058 660 1 500 000 850 000 2 250 000 1 800 000 2 250 000 2 408 660

SO 02 - Dešťová kanalizace 121 033 80 000 15 000 26 033

celkem 11 179 693 1 580 000 865 000 2 250 000 1 800 000 2 250 000 2 434 693

 

 
 

 
 

 

 
 

 




